1179 mf2 B 11 p. 102.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1179 p 102v 01 do 12-10-1391.

in pastoria dicta ten Hout inter hereditatem liberorum Arnoldi quondam (dg: de Lib) de Guntterslaer ex uno et hereditatem quondam Cristiani met den Ymen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 102v 02 do 12-10-1391.

(dg: Henricus van).

(dg: Henricus de).

BP 1179 p 102v 03 do 12-10-1391.

Eefsa wv Johannes van Gemonden van Os en haar zoon Henricus verkochten aan Petrus van Drueten verwer 5 hont land, in Oss, ter plaatse gnd in die Hoelbeemden, tussen Arnoldus Groet Art enerzijds en Henricus Bubben soen en Henricus Colle anderzijds.

Duplicetur.

Eefsa relicta quondam Johannis de Gemonden de Os et (dg: He) cum tutore et Henricus eius filius quinque hont terre sita in parochia de Os in loco dicto in die Hoelbeemden inter hereditatem Arnoldi Groet Art ex uno et inter hereditatem Henrici Bubben soen et Henrici Colle ex alio hereditarie vendiderunt Petro de Drueten tinctori (dg: promittens w) promittentes cum tutore super omnia warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 102v 04 do 12-10-1391.

Walterus gnd Doelvoet verkocht aan Petrus Pels verwer 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd in Robbijns Kamp, tussen voornoemde Petrus Pels enerzijds en voornoemde Walterus anderzijds.

Walterus dictus Doelvoet unum iuger terre situm 'de Os in loco dicto in Robbijns Camp inter hereditatem Petri Pels (dg: -en) tinctoris ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit

dicto Petro Pels promittens warandiam (dg: et a) tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 05 do 12-10-1391.

Henricus Watermael verkocht aan Johannes nzvw hr Henricus van Stakenborch een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Someren, uit een b-erfpacht van 12 mud rogge, maat van Someren, welke pacht van 12 mud Johannes zvw Arnoldus gnd Hoerne beloofd had met Lichtmis op het onderpand te leveren aan voornoemde Henricus, gaande uit een hoeve, gnd Lijndouwen, in Someren.

Henricus Watermael hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Zoemereren (dg: quam paccionem paccionem) de hereditaria paccione XII modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem XII modiorum siliginis Johannes filius quondam Arnoldi dicti Hoerne promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex manso (dg: quondam) quodam dicto communiter Lijndouwen sito in parochia de Zoemereren atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Johanni (dg: d) filio naturali quondam domini Henrici de Stakenborch (dg: p) promittens warandiam et obligationem in dicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 06 do 12-10-1391.

Vooroemde Henricus Watermael verkocht aan Henricus zvw Martinus van Stiphout een n-erfpacht van 1½[?] mud rogge, maat van Someren, uit voornoemde pacht van 12 mud rogge.

Dictus Henricus Watermael hereditariam paccionem unius et unius' modiorum siliginis mensure de Zoemereren de dicta paccione duodecim modiorum siliginis etc ut immediate vendidit Henrico filio quondam Martini de Stiphout promittens warandiam et obligationem in dicta paccione unius et dimidii (dg: s) modiorum existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 07 do 12-10-1391.

Jacobus van den Noddenvelt beloofde aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 26½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Jacobus van den Noddenvelt promisit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem XXVI et dimidium (dg: Gelre gu) Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 08 do 12-10-1391.

Arnoldus zvw Petrus Plaetmaker van Moudewijc beloofde aan Nijcholaus van Kijnder de Plaetmaker dat hij nimmer zijn goederen zal verkopen, vervreemden of bezwaren, zonder instemming van voornoemde Nijcholaus.

Arnoldus filius quondam Petri Plaetmaker de Moudewijc promisit super habita et habenda (dg: N) Nijcholao de (dg: -n) Kijnder de Plaetmaker quod ipse Arnoldus nunquam sua bona vendet nec alienabit nec supra bona sua quecumque obligationem faciet sine consensu dicti Nijcholai (dg: .). Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 09 do 12-10-1391.

Godescalcus zvw Egidius gnd Scoerweggen droeg over aan Ghibo zv Johannes zvw Ghibo gnd Boijs, tbv hem en zijn zusters Aleijdis en Margareta, dv voornoemde Johannes zvw Ghibo Boijs, (1) alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (2) zijn deel in alle erfgoederen, die aan Johannes Ghelden en diens vrouw Margareta dwv

voornoemde Egidius gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Margareta. De brief overhandigen aan voornoemde Ghibo.

Solvit III grossos et XVII solidos.
 Godescalcus filius quondam Egidii dicti Scoerweggen (dg: omnia bona hereditaria) omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum sitas atque totam partem sibi competentem in (dg: bonis) hereditatibus omnibus et singulis que Johanni Ghelden et Margarete eius uxori filie dicti quondam Egidii de morte quondam parentum eiusdem Margarete successione advolutis ut dicebat (dg: vendidit) #supportavit# Ghiboni filio (dg: quondam) Johannis filii quondam Ghibonis dicto¹ Boijs ad opus sui et ad opus Aleijdis et Margarete suarum sororum filiarum dicti Johannis filii quondam Ghibonis Boijs promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Ghiboni (dg: -²s).

BP 1179 p 102v 10 do 12-10-1391.

Walterus zvw Egidius Scoerweggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus filius quondam Egidii Scoerweggen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 11 do 12-10-1391.

Elizabeth dvw Hermannus Heijnssen soen en haar natuurlijke zoon Jacobus verkochten aan Bernardus Goebels soen een huis, erf en tuin, in Meerwijk, beiderzijds tussen Gerardus van Scijnle, belast met 4½ voet maasdijk, ter plaatse gnd die Oplage.

Solvit. Debet VI denarios.

Elizabeth (dg: relicta q) filia quondam Hermanni Heijnssen soen cum tutore et Jacobus eius filius naturalis domum aream et ortum sitos in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Gerardi de Scijnle ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt Bernardo Goebels soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: omne aggere) quatuor et dimidiam¹ pedatas¹ aggeris Mose sitas in loco dicto die Oplage ad premissa spectantes. Testes datum supra.

BP 1179 p 102v 12 do 12-10-1391.

Yda dvw Johannes gnd Andries soen van Brochoven gaf uit aan Henricus zvw Arnoldus gnd Claes soen een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd die Lake, tussen een zekere Vrieze Jutten soen enerzijds en Denkinus Fijen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 5 penning cijns aan wijlen hr Ludovicus van Herlaer en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Yda filia #quondam# Johannis dicti Andries soen de Brochoven cum tutore peciam terre (dg: sit) sitam in parochia de Vechel ad locum dictum die Lake inter hereditatem cuiusdam dicti Vrieze Jutten soen ex uno et inter hereditatem Denkini Fijen soen ex alio (dg: ut dicebat) tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio quondam Arnoldi dicti Claes soen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro quinque denariis census domino quondam Ludovico de Herlaer exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore (dg: pro) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 102v 13 do 12-10-1391.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Yda 15¾ Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.